
 
 

   
AMBITO DISTRETTUALE “SELE” 

Sede Legale ed Operativa: via A. De Gasperi n. 28, 2° piano – 80133 - Napoli  

 Sito web: www.enteidricocampano.it     e-mail: protocollo@enteidricocampano.it     pec: protocollo@pec.enteidricocampano.it 

C.F. 08787891210 – IBAN: IT79T0834215200008010082470 - Tel. 081/7963125 

 

Ambito Distrettuale Sele: Parco Arbostella Viale G. Verdi n. 23/L – 84131 - Salerno  
Tel. 089/522289 – 089/522298 – Fax: 089/5223915 

                                                                                                                     

                                                                

  

 

                                                                               DETERMINAZIONE 

REGISTRO GENERALE NO    

Oggetto:  Determina di impegno spesa di € 657,34  a favore della società Cwnet srl  c.f 01040860452 con 

sede in Via degli Oliveti n 110 -54100 in Massa Carrara(Ms)   per rinnovo dell’abbonamento relativo al  

servizio di connettività “ fibra x” 1 giga business  a far data dal 23/10/2023 fino al 23/10/2024 per 

l’adeguamento dell’impianto telefonico presente negli uffici del Distretto Sele dell’Ente Idrico Campano. 

IL Responsabile del Distretto  

-Premesso che con  Determina n. 477 del 20/10/2022  si è proceduto a modificare ed adeguare l’impianto 

telefonico presente negli uffici del Distretto Sele dell’Ente Idrico Campano con la società  Cwnet srl  c.f 

01040860452 con sede in Via degli Oliveti n 110 -54100 in Massa Carrara(Ms)   per acquisto ed attivazione 

del canone relativo a somma destinata all’acquisto ed all’attivazione del canone relativo al servizio di 

connettività “ fibra x”  

- la società Cwnet srl tramite un tecnico della Tim specializzato ha proceduto all’installazione ed 

all’attivazione della” fibra x” 1 giga business e non ha presentato anomalie e/o disfunzioni; 

- è necessario rinnovare il canone di abbonamento a far data dal 23/10/2023 fino al 23/10/2024 

impegnando la corrispondente somma sul relativo capitolo di bilancio; 

-tale impegno di spesa ammonta a  € 657,34 con imputazione al capitolo 10300237/1 del  bilancio di 

previsione 2023-2025 

- Dato atto che il codice identificativo di gara per questo acquisto attribuita dall’ANAC è ZAC3AA37BF . 

-Visti il D.Lgs. 267/2000 

Il D.Lgs. 50/2016 

Il Regolamento di Contabilità  

 

per le motivazioni in premessa esposte e qui richiamate:  

DETERMINA 

 

- di impegnare la somma di € 657,34  a favore della società Cwnet srl  c.f 01040650452 con sede in Via 

degli Oliveti n 110 -54100 in Massa Carrara(Ms)   per all’acquisto  dell’abbonamento relativo al  

servizio di connettività “ fibra x” a far data dal 23/10/2023 fino al 23/10/2024 per l’adeguamento 

dell’impianto telefonico presente negli uffici del Distretto Sele dell’Ente Idrico Campano.   

                                                           
                                                                                                                          Il Responsabile del Distretto 

                                                                 Ing Francesco Petrosino 

 
 
 

454 DEL 12.09.2023

-     imputare la spesa al capitolo 10300237/1 del Bilancio di previsione 2023.

http://www.enteidricocampano.it/
mailto:protocollo@enteidricocampano.it
mailto:protocollo@pec.enteidricocampano.it


 
 

   
AMBITO DISTRETTUALE “SELE” 

Sede Legale ed Operativa: via A. De Gasperi n. 28, 2° piano – 80133 - Napoli  

 Sito web: www.enteidricocampano.it     e-mail: protocollo@enteidricocampano.it     pec: protocollo@pec.enteidricocampano.it 

C.F. 08787891210 – IBAN: IT79T0834215200008010082470 - Tel. 081/7963125 

 

Ambito Distrettuale Sele: Parco Arbostella Viale G. Verdi n. 23/L – 84131 - Salerno  
Tel. 089/522289 – 089/522298 – Fax: 089/5223915 

                                                                                                                     

                                                                

  

 

Art. 183, comma 7, D Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

Visto per la regolarità contabile e l’attestazione della copertura finanziaria (art. 183, co. 7, D. Lgs n. 

267/2000) e per la registrazione dell’impegno di spesa. 

Napoli, lì                                                   

                                                                           

                                                                                       Il Responsabile del Servizio Economico -Finanziario 

                                                                                       dott. Giuseppe Giannetti 

 

 

 

 
 

 

  

 

 
 

   

 

12/09/2023

VISTO per la registrazione dell'impegno di spesa

registrato al n. _______ del Bilancio di previsione

________ tratto sul capitolo ________________2023 10300237/1

165

http://www.enteidricocampano.it/
mailto:protocollo@enteidricocampano.it
mailto:protocollo@pec.enteidricocampano.it



